
男子ダブルス

和田  菅原   ( 三 ) 1

2
3

4

5
6

7

8

9
10

11

12

18

19

20

21
22

23

24

13

14
15

16

17

前田  五十嵐 (余 )

大滝  草島貴 (川 )

鈴木 富樫(余目ス)

奥山  佐藤   ( 藤 )

畠山 菅原大(双葉)

佐藤聖 佐藤凌(二)

金丸  松浦   ( 三 )

吉川  野口   ( 一 )

菅原光 伊藤(双葉)

石川  佐野   ( 立）

齋藤真 齋藤星(城北)

菅原   岸    ( 一 )

川井  佐藤竜 (二 )

草島浩 井上樹(川)

富樫  加藤   ( 余 )

鈴木晏鈴木颯(鈴木卓)

佐藤真 佐藤 ( 三 )

佐藤昂 佐藤祐(城北)

阿部 本間 　 (温 )

井上駆 辻村 ( 川 )

脇山 古賀   ( 二 )

工藤 平林   ( 一 )

伊藤 秋野（双葉 )

本間 小野寺(四 平田) 1
2

3

4
5

6

7
8

9

10
11

12

18

19
20

21

22
23

24

13
14

15

16
17難 波  三 浦  ( 櫛 )

菅原 佐藤景 ( 川 )

富 樫  阿 部  ( 三 )

大 井  中 村  ( 温 )

大滝  鈴木麻(二 )

齋藤那 高橋 ( 立 )

鈴 木  生 田  ( 一 )

稲 田  榎 本  ( 余 )

岩 浪  乙 坂  ( 立 )

寺 林  須 田  ( 二 )

須田温須田歩(双葉)

佐藤友佐藤茉(川)

茂 木  兼 子  ( 温 )

佐藤有紗 佐藤有珠(余目ス)

進藤 佐々木美(余)

坂尾  佐々木   ( 三 )

佐藤 小池   ( 一 )

加藤  秋山    ( 櫛 )

冨樫 萬年   ( 藤 )

佐藤 粕谷　 (温 )

工藤 佐々木 ( 四 )

菅原 齋藤(二 双葉)

大滝 加藤   ( 川 )

25
26

27

28
29

齋藤華　田 澤 (立 )

五十嵐 富樫 ( 櫛 )

佐々木愛 工藤(余)

遠藤 浅沼   ( 四 )

松尾 鈴木   ( 一 )

30 池田 鈴木理 ( 二 )

31 小野寺 長谷川(三)

女子ダブルス

平成22年度全日本選手権田川地区予選会カデットの部 日時　：平成22年8月1日
場所　：　藤島総合体育館　

佐藤有紗 佐藤有珠(余目ス)

小野寺 長谷川(三)

代表
決定



１３歳以下１部男子シングルス

平成22年度全日本選手権田川地区予選会カデットの部 日時　：平成22年8月1日
場所　：　藤島総合体育館　

佐藤　黎 1三中

難波 雄斗 2一中

土屋　遥 3余目スポ少

平林　純 4一中

佐久間　大和 5三川中

斉藤　星夜 6城北スポ少

砂田　雄平 7一中

伊藤　悠里 8双葉ク

庄司　　空 9三川中

五十嵐　世那 10一中

鈴木　友康 11余目スポ少

菅原　光貴 12双葉クラブ

佐藤　大地 13城北スポ少

今野　海斗 14一中

飛塚　皓太 15三川スポ少

佐々木　京介 16峰栄スポ少

佐々木晃太郎 17一中

井上　樹 18三川中

佐藤　捷平 19一中

佐藤　裕人 20城北スポ少

冨樫　　玄 21余目スポ少

鈴木　颯 22鈴木卓球

野口　大輔 23一中

代

B

A

C

D

E

H

G

F

J

I

a

b

c

a

代

代

b

c

代

伊藤　晴哉 1双葉クラブ

平林　純 A一中

佐藤　昴大 3城北スポ少

佐藤　黎 B三中

菅原　大貴 5一中

秋野　哲平 6双葉ク

斉藤　星夜 C城北スポ少

伊藤　悠里 D双葉ク

鈴木　友康 E余目スポ少

鈴木　晏樹 10二中

岸　　凛汰郎 11一中

井上　樹 F三川中

佐々木　京介 G峰栄スポ少

菅原　光貴 H双葉クラブ

斉藤　真澄 15城北スポ少

畠山　広夢 16双葉クラブ

野口　大輔 I一中

菅原　大歩 18双葉クラブ

佐藤　裕人 J城北スポ少

佐藤　真之 20三中

決勝トーナメント



１３歳以下2部男子シングルス

上野勇樹 (三) 1
弭間祐太 (五) 2
富樫捺   (一) 3
金子冬弥 (余）4
石川達也 (櫛) 5
香坂敦也 (一) 6
兼古柊　 (余) 7
石田大輝 (川) 8
平林和己 (峰) 9
安在敬飛 (一) 10
弭間竜也 (五) 11
鈴木昌樹 (櫛) 12
阿部竜太 (温) 13
岡村青   (五) 14
佐藤大志 (川) 15
後藤 歩   (櫛) 16
遠田 源   (余) 17

28
29

30

31
32

33

34

冨塚健太(櫛)

武田雄記(余)

本間悠太郎(温)

梅木　錬  (余)

石川  柊  (五)

斎藤将和(櫛)

井上貴博(一)

古賀 洋樹(二)18
佐藤佑哉(櫛)19
長谷川慶武(五)20
菅原  奨  (余)21
佐藤　駿  (一)22
渡部泰世 (余 )23
菅原　巧  (櫛)24
五十嵐智彦(川)25
木野弘瑛(五)26
帯谷柊平(城)27

１３歳以下2部女子シングルス

五十嵐涼香(一） 1
武田千咲（温） 2
菅原詩南（二） 3
遠藤 美 咲 （余 ）4
五十嵐佳奈（川）5
山村恭菜（一） 6
齋藤有美（立） 7
菅原有咲（藤） 8
鈴木梨紗(一） 9
剣持朋美（温） 10
佐藤茉鈴（川） 11
石川愛美（二） 12
中村　茜（温） 13

佐藤　景（川）18
松浦亜実（城北スポ少）19
池田 好 花 （余 ）20
菅原映里花（川）21
佐藤祥穂（藤）22
若生 紗 生 （一 ）23
阿久根あかり（双葉ク）24
齋藤 真 歩 （温 ）25
佐藤友美（川）26

佐久間優衣（二）14
阿部和佳奈（一）15
佐藤由依（温）16
長南絢子(立）17



１３歳以下１部女子シングルス

平成22年度全日本選手権田川地区予選会カデットの部 日時　：平成22年8月1日
場所　：　藤島総合体育館　

佐々木　美南 1余目中

藤原　はるか 2一中

齋藤　杏萌 3双葉ク

阿部　愛 4三中

榎本　あずみ 5余目スポ少

佐藤　有紗 6余目スポ少

菅原　琴音 7櫛引中

須田　温希 8双葉ク

浅沼　朋葉 9城北スポ少

松尾　千尋 10一中

稲田　唯 11余目中

土岐　美覚 12城北スポ少

押井　　綾乃

13
峰栄スポ少

佐藤　和佳

14
櫛引中

小野寺　純伶

15
三中

佐藤　有珠

16
余目スポ少

遠藤　佑奈

17
四中

鈴木　杏奈

18
一中

安部　みなみ

19

一中

須田　歩実

20

双葉クラブ

大川　綾野

21

櫛引中

佐々木　理

22

四中

長谷川　真子

23

三中

代

萬年実花子　 藤島中

冨樫　まどか 藤島中

24

25



14歳以下男子シングルス

和　田 ( 三 ) 1
石　塚 ( 一 ) 2
鈴　木 ( 川 ) 3
佐々木  ( 一 ) 4
五十嵐  ( 三 ) 5
阿部康 (余)　 6
佐藤凌  ( 二 ) 7
加　藤 ( 余 ) 8
鎌　田 ( 三 ) 9
佐藤竜  ( 二 ) 10
佐　藤 ( 一 ) 11
佐　藤 ( 五 ) 12
佐　藤 ( 藤 ) 13
芦　原 ( 三 ) 14
井　上 ( 川 ) 15
松　浦 ( 三 ) 16
菅　原 ( 一 ) 17
佐藤徳  ( 川 ) 18
富　樫 ( 余 ) 19
三　浦 ( 一 ) 20
熊　田 ( 三 ) 21
草島貴  ( 川 ) 22
鈴　木 ( 櫛 ) 23
石　川 ( 立 ) 24
白　幡 ( 一 ) 25
五十嵐  ( 余 ) 26
川　井 ( 二 ) 27

31

32
33

34

35
36

37

38
39

40

41

42
43

44

45
46

47

48
49

50

51
52

53

54

菅　原 ( 三 )

帯　谷 ( 二 )

伊　藤 ( 櫛 )

金　丸 ( 三 )

川井巧  ( 余 )

木　村 ( 一 )

辻　村 ( 川 )

奥　山 ( 藤 )

佐　藤 ( 三 )

尾　形 ( 一 )

阿部啄  ( 余 )

草島浩  ( 川 )

脇　山 ( 二 )

五十嵐  ( 三 )

吉　川 ( 一 )

佐藤聖  ( 二 )

佐　野 ( 立 )

前　田 ( 余 )

今　野 ( 三 )

鈴　木 ( 一 )

成　澤 ( 川 )

前　田 ( 三 )

太　田 ( 五 )

吉　住 ( 藤 )

55 渡　部 ( 一 )

28

29

30

大　友 ( 三 )

富　樫 ( 川 )

加　藤 ( 一 )

56

57
58

59

高　柳 ( 三 )

大　滝 ( 川 )

川井悠  ( 余 )

齋藤章  ( 二 )

60 工　藤 ( 一 )



14歳以下女子シングルス

本間杏  (四 ) 1
齋藤明  ( 立 ) 2
小   池  ( 一 ) 3
 鈴   木  (櫛 ) 4
田   澤  ( 立 ) 5
加   藤  ( 三 ) 6
寺   林  ( 二 ) 7
冨樫聖  ( 三 ) 8
池　田 ( 二 ) 9
 西   村  (立 ) 10
茂　木 ( 温 ) 11
三　浦 ( 櫛 ) 12
原   田  ( 立 ) 13
大   滝  ( 川 ) 14
齋藤佑  ( 立 ) 15
梅　木 ( 二 ) 16
佐　藤 ( 櫛 ) 17
佐々木  ( 三 ) 18
佐藤汐  ( 立 ) 19
大　井 ( 温 ) 20
齋藤那  (立 ) 21
大　滝  ( 二 ) 22
佐　藤  ( 一 ) 23
加　藤  ( 櫛 ) 24
兼　子  ( 温 ) 25
阿　部  ( 立 ) 26
工　藤  ( 余 ) 27

28

29
30

31

32
33

34

35
36

37

38

39
40

41

42
43

44

45
46

47

48
49

50

51
52

53

54

菅原梨  ( 二 )

工　藤 ( 四 )

遠   藤  ( 立 )

菅　原 ( 櫛 )

粕   谷  ( 温 )

齋藤華  ( 立 )

坂   尾  ( 三 )

佐々木  ( 余 )

門　脇 ( 立 )

鈴木理  ( 二 )

富　樫 ( 櫛 )

岩　浪 ( 立 )

森垣内  ( 三 )

生　田 （三 ）

鈴  木  (一 )

宇　田  ( 立 )

富樫真  (三 )

須　田  ( 二 )

秋　山  ( 櫛 )

加　藤  ( 川 )

乙　坂  ( 立 )

五十嵐  (櫛 )

高　橋  ( 立 )

鈴木麻  (二 )

佐　藤  ( 温 )

 難　波  (櫛 )

和　田  ( 立 )

55 進　藤  ( 余 )


